FINANCIEEL OVERZICHT 2017

STICHTING ROTTERDAMSE SOCIALE ALLIANTIE

BALANS

bezittingen

Rabobank

Rabobank spaarrekening

schulden

eigen vermogen per 1-jan
resultaat tot en met 31-dec
eigen vermogen per 31-dec

nog te besteden aan hulp
reservering demonstratie
reservering nieuwjaarsbijeenkomst
reservering drukwerk manifest
reservering sociale kaart

31-12-2018

4.837,77
2,39

4.840,16

1-1-2017

1.217,32
0,00

142,48
672,68

1.217,32

815,16
25,00
1.500,00
1.000,00
1.500,00
0,00

-89,67
232,15

4.840,16

142,48
324,84
0,00
0,00
0,00
750,00

1.217,32




RESULTATEN

ontvangsten

subsidies werelddag en drukwerk manifest
subsidie bijeenkomsten voor manifest
subsidie computers

ab harrewijnprijs

donaties

reserve te besteden uit 2015

privé bijdragen

giften

vrijval sociale kaart

bijdrage vanuit expertisecentrum
rente

uitgaven

werelddag tegen de armoede
vier bijeenkomsten voor manifest
reservering demonstratie
reservering nieuwjaarsbijeenkomst
reservering drukwerk manifest
bestuurskosten
vrijwilligerskosten

nieuwsbrief en kantoorkosten
vergaderkosten

externe contacten

acute hulpverlening
communicatiekosten

computers

bankkosten

resultaat

2017

5.750,00
2.535,00
1.400,00
2.500,00
150,00
0,00
3.903,99
190,50
750,00
0,00
2,39

17.181,88

2016

5.300,00
0,00
0,00
0,00
0,00

588,55

4.609,42
0,00

2.250,00

350,00
12,65

3.147,67
1.525,50
1.500,00
1.000,00
1.500,00
37,00
1.206,50
786,59
0,00
96,40
1.161,13
3.046,86
1.333,02
168,53

13.110,62

16.509,20

3.245,80
0,00
0,00

571,99
0,00
0,00

2.286,00

1.343,38

128,28

548,10

2.857,88

1.751,54
0,00

145,50

12.878,47

672,68

232,15




